2019 年 12 月 30 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生応援私募債」にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）が受託した＜八十二「地方創生応援私募債」＞の発行企業のうち

2019 年 11 月に下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生応援私募債」＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行企業の資金調達と地

域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の一部を割引し、

発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活

力の創造を目指してまいります。

※2019 年 11 月発行分より八十二「地方創生応援私募債」から八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」

に商品名・内容を変更いたしました。

記

【発行企業及び寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名 石田通信機株式会社（代表取締役 石田 延章）

所 在 地 長野県長野市三輪 1-7-17

寄 贈 先 長野市立鍋屋田小学校

寄 贈 品 書籍

贈 呈 式

発行企業名 株式会社玉扇グローバル（代表取締役 中村 和之）

所 在 地 長野県伊那市坂下 3295

寄 贈 先 伊那市立伊那小学校

寄 贈 品 プロジェクター

発行企業名 株式会社大栄製作所（代表取締役 塩川 秀忠）

所 在 地 長野県小諸市大字加増 868-1

寄 贈 先 市立小諸図書館

寄 贈 品 書籍

発行企業名 太陽精工株式会社（代表取締役 小畑 啓）

所 在 地 長野県茅野市宮川大悦 9800-5

寄 贈 先 信州大学教育学部

寄 贈 品 スマート液晶視力計、電動ミシン

贈 呈 式

発行企業名 中央金属株式会社（代表取締役 杉村 英亮）

所 在 地 長野県岡谷市堀ノ内 1-15-1

寄 贈 先 岡谷市立小井川小学校

寄 贈 品 パーティション

贈 呈 式

発行企業名 テクノホーム長野株式会社（代表取締役 竹原 賢一）

所 在 地 長野県長野市吉田 1-3-27

寄 贈 先 長野市立吉田小学校

寄 贈 品 デジタルカメラ

贈 呈 式

発行企業名 有限会社ナカロク自動車販売（代表取締役 中平 信次）

所 在 地 長野県下伊那郡松川町元大島 1510-1

寄 贈 先 長野県飯田技術専門校

寄 贈 品 プロジェクター

贈 呈 式

発行企業名 株式会社八光（代表取締役 丸山 勝）

所 在 地 長野県千曲市大字戸倉温泉 3055

寄 贈 先 千曲市立戸倉小学校

寄 贈 品 プロジェクター、ワイヤレスアンプセット

贈 呈 式

発行企業名 株式会社ＢＪ（代表取締役 徳安 素一郎）

所 在 地 長野県長野市東和田 857-1

寄 贈 先 学校法人いいづな学園

寄 贈 品 軽量アルミタープテント

贈 呈 式

発行企業名 山一建設株式会社（代表取締役 砂山 右近）

所 在 地 長野県木曽郡上松町大字小川 2272

寄 贈 先 上松町立上松小学校

寄 贈 品 両面ホワイトボード

贈 呈 式

発行企業名 株式会社ライフサービスオグチ（代表取締役 小口 剛）

所 在 地 長野県諏訪郡下諏訪町 4934-1

寄 贈 先 下諏訪町立下諏訪南小学校

寄 贈 品 ドッジボール、サッカーボール、松葉杖、書籍

贈 呈 式

以 上